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ELETROSSERRAS 2000W 5,4KG

CARACTERI STI CAS TECNI CAS

Peso

Poténcia
Largura da Lamina
Passo da corrente

Comprimento da barra guia(CS30Y)

Comprimento da barra guia(

Comprimento da barra guia(

Comprimento da barra guia(

Capacidade do tanque de 6leo

Dimensdes (C x L x A)

REF :

AES

5.4 Kg

2.000 W

350 mm

3/8

300 mm (12

350 mm (14

400 mm (16

450 mm (18

150mL

490 x 217 x 220 mm

Colocagdo em obra sem custos na Grande Lisboa***
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