www.nr-lda.pt

## **ELETROSSERRAS 2000W 5,4KG**



CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS REF: AES

Peso	5.4
Potência	2.000
Largura da Lamina	350 ו
Passo da corrente	
Comprimento da barra guia(CS30Y)	300 mm (
Comprimento da barra guia(	350 mm
Comprimento da barra guia(	400 mm (
Comprimento da barra guia(	450 mm
Capacidade do tanque de óleo	150
Dimensões (C x L x A)	490 x 217 x 220 r

Colocação em obra sem custos na Grande Lisboa\*\*\*

NR - COMÉRCIO E ALUGUER DE MÁQUINAS E ACESSÓRIOS, LDA

Telem.: (+351) 964 524 720

